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Kommunaldirektør - Byrådsavdeling for eldre og sosiale tjenester
Nåværende kommunaldirektør fratrer ved årsskiftet 2013/14. Oslo kommune søker derfor en engasjert og resultatorientert toppleder til å utvikle
kommunens velferdstjenester for fremtiden. Byrådsavdelingen har ansvar for å utforme og følge opp en samlet, helhetlig politikk for bl.a.
områdene:

omsorg for eldre og personer med nedsatt funksjonsevne
kommunehelsetjeneste, helsestasjons- og skolehelsetjeneste, tannhelsetjeneste
barnevern
kriminalitetsforebyggende arbeid
kvalifisering, aktivisering og sosiale tjenester
rustiltak og rehabilitering
sosial boligpolitikk

Byrådsavdelingen har det overordnede ansvaret for Oslos 15 bydeler, Barne og familieetaten, Sykehjemsetaten, Helseetaten og Velferdsetaten,
samt 10 bedrifter for yrkeshemmede. Sektoren er administrativt og politisk ansvarlig for mer enn 50 pst av kommunens budsjett. Oslo kommune
har som eneste kommune i landet ansvaret for både det kommunale barnevernet og institusjonsbarnevernet.
 
Kommunaldirektøren skal lede og utvikle byrådsavdelingen, og tilrettelegge og bistå byrådene med det faglige grunnlaget for politiske
beslutninger. En vesentlig del av ansvaret er å gjennomføre politiske vedtak, drive etatsstyring og oppfølgning av underlagte virksomheter og
deres toppledere.

Vi søker en tydelig, strukturert og erfaren leder med integritet, autoritet og engasjement; dette er en leder som vil være et administrativt
tyngdepunkt i en stor, kompleks sektor. Lederen skal løse sine oppgaver innenfor et område med stor offentlig interesse, betydelig politisk fokus
og mye medieoppmerksomhet.

Ønskede kvalifikasjoner:

Utdanning på høyskole- eller universitetsnivå
Bred ledererfaring; gjerne fra både offentlig og privat sektor
Forståelse for politikk og politiske beslutningsprosesser, og for balansegangen mellom politikk og administrasjon
Erfaring med budsjett, etats- og virksomhetsstyring
Strategiske evner, beslutningsevne og gjennomføringskraft
Gode kommunikasjonsevner
Dokumenterte resultater
Jobbe under press og korte tidsfrister

Stillingen er på åremål for 6 år, med mulighet for forlengelse i nye seks år. Lønn etter avtale; innenfor rammen av kommunens topplederordning.

Ta gjerne konfidensiell og uforpliktende kontakt med kommunaldirektør Nils Holm, Byrådslederens kontor, tlf. 23 46 16 72, eller med Liv S. Bøe,
Delphi Consulting, tlf. 23 33 27 70.

Søknad merket 45182 sendes delphi@delphi-consulting.no så snart som mulig og senest innen 15. april 2013. For full annonse se www.delphi-
consulting.no 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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